
 

 

 

CENTRALIZUOTO VAIKŲ PRIĖMIMO Į KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ĮSTEIGTŲ BIUDŽETINIŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES TVARKOS APRAŠAS 

  

10.1.1. vaikams, kurių brolis ar sesuo lanko tą pačią švietimo įstaigą; 

10.1.2. rotuojamo (perkeliamo) kario vaikas, pasiūlytas Savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus (karys rotuojamas (perkeliamas) iš kitos savivaldybės į Savivaldybę);  

10.1.3. vaikams, kuriems reikalinga nuolatinės asmens sveikatos priežiūros paslauga (galioja 

švietimo įstaigose, kuriose teikiama tokia paslauga); 

10.1.4. vaikams, kuriems reikalinga nuolatinės asmens sveikatos priežiūros paslauga ir 

nuolatinė slauga (galioja švietimo įstaigose, kuriose teikiama tokia paslauga); 

10.1.5. vaikams, kuriems paskirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas Savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu; 

10.1.6. įvaikintiems arba globojamiems vaikams; 

10.1.7. prieglobsčio prašytojų vaikams, pasiūlytiems Savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus; 

10.1.8. vaikams, kuriems nustatytas neįgalumas ar žymūs vystymosi sutrikimai (sutrikęs 

intelektas, autizmas, aklumas ar silpnaregystė iki 0,3, kurtumas ar neprigirdimumas 41 dB, cerebrinis 

paralyžius ar kitas labai žymus judesio ir padėties sutrikimas) (pateikiama Pedagoginės psichologinės 

tarnybos rekomendacija ar gydytojų konsultacinės komisijos išvada); 

10.1.9. vaikams iš socialiai remtinų šeimų; 

10.1.10. vaikams iš šeimų, auginančių tris ir daugiau vaikų; 

10.1.11. vaikams iš Savivaldybės iniciatyva likviduotos švietimo įstaigos.  

 

 


